
Kid athlé du 04 mars 2017

VitaSportS 4 mars 2017

Relais F1 Relais Haie 6' Marche Saut en Croix

Equipe

ESVE Coco 3,33 21 2,1 22 24 23 24 19 41 22 74 23 12 13 50 11 154 1
EAC 1 Tigres 3,28 23 2,1 22 20,2 17 25 22 36 20 59 20 13 21 44 6 151 2
EMS Athlé 3,39 16 2,16 13 20,6 18 25 22 44 23 49,3 14 12,45 19 58 19 144 3
EAC2 Lionceau 3,38 18 2,11 20 18,6 11 22 10 31 16 52,4 18 13,6 22 53 15 130 4
VRAC Winners 3,32 22 2,15 16 21,2 20 22 10 21 7 63 22 12 13 58 19 129 5
SCB 1 3,58 6 2,14 17 22,2 22 23 16 30 15 51,4 16 11,6 8 61 21 121 6
CA EZY 3,41 14 2,11 20 21,2 20 22 10 21 7 38,3 6 12,5 20 62 22 119 7
EAC5 Scorpion 3,55 8 2,18 9 20,8 19 24 19 29 14 60,4 21 11,8 11 51 13 114 8
EMS/NAC2 3,59 5 2,25 6 20 16 23 16 37 21 40 7 12,4 17 68 23 111 9
EAC6 Kangour 3,38 18 2,18 9 19,2 13 22 10 20 6 53,4 19 12,4 17 48 9 101 10
VRAC Lions 3,39 16 2,13 18 19,2 13 21 4 17 3 51,6 17 11,5 7 56 18 96 11
ACA 3,45 13 2,16 13 16,6 6 22 10 32 18 48 13 12 13 43 5 91 12
2A Roumois 1 3,37 20 2,12 19 17,2 7 21 4 18 4 44,6 9 11,8 11 50 11 85 13
EAL 3,49 11 2,26 5 17,8 8 21 4 26 12 50,2 15 14,8 23 45 7 85 13
EAC4 Dauphin 3,56 7 2,16 13 18,2 9 24 19 26 12 36,6 3 11,4 6 53 15 84 15
EAC3 Lievres 3,49 11 2,17 12 18,2 9 21 4 31 16 46,5 12 11,6 8 49 10 82 16
ESVE3 Yous 3,53 10 2,18 9 19,2 13 22 10 21 7 45,2 10 12,2 16 42 4 79 17
NAC Ecureuils 4,18 3 2,36 2 19 12 21 4 25 11 41 8 11,6 8 47 8 56 18
VRAC Superhe 3,54 9 2,25 6 16,4 5 19 1 13 2 46,2 11 9,6 2 54 17 53 19
SPVN Dragons 3,41 14 2,32 3 16,2 4 21 4 11 1 38,2 5 10,9 4 51 13 48 20
VITASPORTS 4,2 2 2,25 6 12,8 2 20 2 33 19 37,2 4 9,9 3 41 3 41 21
ESVE 2 JP 4,29 1 2,42 1 14,2 3 23 16 23 10 36,3 2 11,2 5 40 2 40 22
2A Roumois2 4,15 4 2,32 3 8,2 1 20 2 19 5 33,4 1 9,5 1 32 1 18 23

Lancer 
Medecine

Turbot 
Javelot

Saut de 
grenouille

Longueur 
Précision

Atelier 
1

Résult
ats A1

Atelier 
2

Résult
ats A2

Atelier 
3

Résultat
s A3

Ateli
er 4

Résult
ats A4

Atelie
r 5

Résult
ats A5

Atelie
r 6

Résulta
ts A6

Atelie
r 7

Résultat
s A7

Atelier 
8

Résulta
ts A8

Résultat 
Final

Classem
ents 
final



Kid athlé du 18 novembre 2017

VitaSportS 4 mars 2017
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24 Relais F1 Relais Haie Lancer Medecine 6' Marche Saut en Croix Turbot Javelot Saut de grenouille Longueur Précision 1

Equipe Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5 Atelier 6 Atelier 7 Atelier 8

CA EZY 3,41 14 2,11 20 21,2 20 22 10 21 7 38,3 6 12,5 20 62 22 119 7

ACA 3,45 13 2,16 13 16,6 6 22 10 32 18 48 13 12 13 43 5 91 12

EMS Athlé 3,39 16 2,16 13 20,6 18 25 22 44 23 49,3 14 12,45 19 58 19 144 3

EMS/NAC2 3,59 5 2,25 6 20 16 23 16 37 21 40 7 12,4 17 68 23 111 9

VRAC Superheros 3,54 9 2,25 6 16,4 5 19 1 13 2 46,2 11 9,6 2 54 17 53 19

VRAC Lions 3,39 16 2,13 18 19,2 13 21 4 17 3 51,6 17 11,5 7 56 18 96 11

VRAC Winners 3,32 22 2,15 16 21,2 20 22 10 21 7 63 22 12 13 58 19 129 5

EAC 1 Tigres 3,28 23 2,1 22 20,2 17 25 22 36 20 59 20 13 21 44 6 151 2

EAC2 Lionceaux 3,38 18 2,11 20 18,6 11 22 10 31 16 52,4 18 13,6 22 53 15 130 4

EAC3 Lievres 3,49 11 2,17 12 18,2 9 21 4 31 16 46,5 12 11,6 8 49 10 82 16

EAC4 Dauphins 3,56 7 2,16 13 18,2 9 24 19 26 12 36,6 3 11,4 6 53 15 84 15

EAC5 Scorpions 3,55 8 2,18 9 20,8 19 24 19 29 14 60,4 21 11,8 11 51 13 114 8

EAC6 Kangourous 3,38 18 2,18 9 19,2 13 22 10 20 6 53,4 19 12,4 17 48 9 101 10

2A Roumois 1 3,37 20 2,12 19 17,2 7 21 4 18 4 44,6 9 11,8 11 50 11 85 13

2A Roumois2 4,15 4 2,32 3 8,2 1 20 2 19 5 33,4 1 9,5 1 32 1 18 23

NAC Ecureuils 4,18 3 2,36 2 19 12 21 4 25 11 41 8 11,6 8 47 8 56 18

VITASPORTS 4,2 2 2,25 6 12,8 2 20 2 33 19 37,2 4 9,9 3 41 3 41 21

ESVE Coco 3,33 21 2,1 22 24 23 24 19 41 22 74 23 12 13 50 11 154 1
ESVE 2 JP 4,29 1 2,42 1 14,2 3 23 16 23 10 36,3 2 11,2 5 40 2 40 22

ESVE3 Yous 3,53 10 2,18 9 19,2 13 22 10 21 7 45,2 10 12,2 16 42 4 79 17
SPVN Dragons 3,41 14 2,32 3 16,2 4 21 4 11 1 38,2 5 10,9 4 51 13 48 20

SCB 1 3,58 6 2,14 17 22,2 22 23 16 30 15 51,4 16 11,6 8 61 21 121 6
EAL 3,49 11 2,26 5 17,8 8 21 4 26 12 50,2 15 14,8 23 45 7 85 13
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